
§ 16 Svar på motion väckt av Vänsterpartiet - Inför avgiftsfri simundervisning under sommaren i Huddinge kommun

Diarienummer: KS-2024/965

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

Nujin Alacabek, Britt Björneke, Robert Forsman, Leif Tjärnstig, April Troberg och Malin Ahlgren (samtliga V) har den 27 maj 2024 väckt en motion där det föreslås att kultur- och fritidsnämnden ges i uppdrag att i samverkan med berörda förvaltningar ta fram en plan för avgiftsfri sommarsimskola i Huddinge kommun. Motionen har remitterats till kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsens förvaltning har samberett tjänsteutlåtandet med barn- och utbildningsförvaltningen.

Kultur- och fritidsnämnden framhåller i sitt remissvar att avgiftsfri sommarsimskola har erbjudits sedan 2020 i Skogås och Vårby. Kultur- och fritidsförvaltningen och barn- och utbildningsförvaltningen genomför även en riktad insats inom skolsim som syftar till att fler barn ska uppnå godkända betyg i idrott 2024–2025. Insatsen riktar sig till barn i årskurs 6 och 9 som har störst behov av simundervisning.

Kommunstyrelsens förvaltning konstaterar att den verksamhet som efterfrågas av motionärerna redan idag bedrivs inom kultur- och fritidsnämndens och barn- och utbildningsnämndens verksamhetsområden. Huddinge kommuns arbetssätt svarar upp mot intentionen i motionen.

Med hänvisning till ovanstående föreslås att motionen anses besvarad.

Yrkanden

Love Bergström (M) och Nujin Alacabek (V) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Love Bergströms (M) och Nujin Alacabeks (V) yrkanden och finner att så är fallet.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteutlåtande KS, Svar på motion- Inför avgiftsfri simundervisning under sommaren i Huddinge kommun

-
2. Motion om att införa avgiftsfri simundervisning under sommaren i Huddinge kommun (V)
 3. Bilaga 2 Beslut med remissvar från kultur- och fritidsnämnden
 4. Bilaga 3 Barn- och utbildningsförvaltningens utredning-Riktad insats i samverkan med kultur- och fritidsförvaltningen på skolsim för att uppnå fler godkända betyg i ämnet idrott

Beslutet skickas till

Kultur- och fritidsnämnden
Grundskolenämnden